

Rohrberg Leasing og Biler ApS

Råmosevej 32
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Thomas Rohrberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rohrberg Leasing og Biler ApS
Råmosevej 32
2750 Ballerup

e-mailadresse: tr@vagtdivisionen.dk

CVR-nr: 37796417

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med salg af biler samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. -145.015. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-144.999	-75.334
Resultat af ordinær primær drift		-144.999	-75.334
Øvrige finansielle omkostninger		-16	-5.037
Ordinært resultat før skat		-145.015	-80.371
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-145.015	-80.371
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-145.015	-80.371
I alt		-145.015	-80.371

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		505.884	656.844
Varebeholdninger i alt		505.884	656.844
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.500	64.125
Andre tilgodehavender		30.943	20.890
Tilgodehavender i alt		86.443	85.015
Likvide beholdninger		4.974	63.215
Omsætningsaktiver i alt		597.301	805.074
Aktiver i alt		597.301	805.074

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-235.218	-90.203
Egenkapital i alt		-185.218	-40.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.695	24.952
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		757.824	820.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		782.519	845.277
Gældsforpligtelser i alt		782.519	845.277
Passiver i alt		597.301	805.074

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0